РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия XXXXV

 « 25 » октября 2013 года

№  227
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.06.2012 года

№ 152 «О внесении изменений  в Положение «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 01.04.2011 года № 91»

На основании экспертного заключения № 253/06 от 26.09.2012 года, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 27.06.2012 года № 152 «О внесении изменений  в Положение «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории  муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 01.04.2011 года № 91» следующие изменения:

1)  пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования  и  размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

2)  абзац первый подпункта 10 пункта 1 Решения изложить в новой редакции:
«10) абзац пятый  пункта 24 Положения изложить в новой редакции:»;

3)  подпункт 11 пункта 1 Решения изложить в новой редакции:

«11) пункт 26 Положения дополнить подпунктами «г» и «д» следующего содержания:

«г) ходатайствовать о награждение народных дружинников Почетной грамотой Правительства Республики Марий Эл;

д)  ходатайствовать о награждение народных дружинников Почетной грамотой Государственного Собрания Республики Марий Эл;».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов

В.В. Корнилов